PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 492/2015

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Secretário Municipal de Obras, Sr. Anivaldo Moraes de Almeida,
para que viabilize a troca de lâmpadas na Rua Vitoria Centro, em frente a Lanchonete Casa Nostra e o
Banco HSBC. J U S T I F I C A T I V A A Indicação se faz necessária em caráter de urgência, pois esta
localidade está sem lâmpadas, causando desta forma, insegurança aos usuários da agência bancária,
assim como aos estabelecimentos comerciais. Sala das Sessões, 20 de Outubro de 2015.

 Sala das Sessões, 20 de Outubro de 2015

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795698